Solvit.

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Arnoldi Cno[d]en soen de Vucht hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam sibi a Ghibone die Ridder de Vucht prout un litteris hereditarie supportavit Henrico Ridder filio (dg: dicti quon) Ghibonis quondam predicti cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Aa datum quinta post Johannis. Tradetur sibi vel Meeus Everaets.

BP 1183 f 338v 02 do 26-06-1404.

Rutgherus die Snijder droeg over aan Ghijskinus zvw Gerardus Ghizellaer soen een stuk land, gnd die Rietschelaers Acker, in Oostelbeers, tussen Petrus Scoef en Johannes Scoef enerzijds en de gemeint anderzijds, met het huis dat erop staat, welke stuk land en huis voornoemde Rutgherus gekocht had van voornoemde Gerardus Ghizelaers en zijn dochter Maria, door hem verwekt bij wijlen Aleijdis van Blomendael.

Rutgherus die Snijder peciam terre dictam communiter die Rietschelaers Acker sitam in parrochia de Oostelberze inter hereditatem Petri Scoef et Johannis Scoef ex uno et inter communitatem ex alio #simul cum domo in eadem consistente# quas peciam terre #et domum# dictus Rutgherus erga Gerardum (dg: Ghise) Ghizelaers soen et Mariam eius filiam ab ipso Gerardo et quondam Aleijde de Blomendael pariter genitam emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ghijskino filio dicti quondam Gerardi Ghizellaer cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Rover datum supra.

BP 1183 f 338v 03 do 26-06-1404.

Conrardus Scilder en Arnoldus Steijmpel beloofden aan Egidius Jans soen van Utrecht 33 Gentse nobel of de waarde binnen 8 dagen na Sint-Petrus-Banden

aanstaande (vr 01-08-1404) te betalen.

Conrardus Scilder et Arnoldus Steijmpel promiserunt indivisi super omnia Egidio Jans soen de Utrecht XXXIII Gentsche nobel vel valorem (dg: ad ad #infra# octo die' festum Petri ad vincula proxime futurum persolvendos. Testes dicbier et Aa datum quinta post Johannis.

BP 1183 f 338v 04 do 26-06-1404.

Voornoemde Conrardus Scilder en Arnoldus Steijmpel beloofden aan Henricus Cloijctinc van Wijc 305 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Bartholomeus aanstaande (zo 24-08-1404) te betalen.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia Henrico Cloijctinc de Wijc III^c ende V novos Gelre gulden IX boddrager pro quolibet gulden computato ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.